

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนเร่งด่วนของประชาชนอำเภอปางมะผ้า ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กระหว่างหมู่บ้าน สายทางสามแยกกีดสามสิบ หมู่ที่ 6 ตำบลสบป่อง อำเภอปางมะผ้า จังหวัดแม่ฮ่องสอน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 100,000 บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างระบบประปาเพื่อการอุปโภคและการเกษตร จำนวน 1 แห่ง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 พฤศจิกายน 2560 เป็นเงิน 100,000 บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายปิลันท์ แนวทอง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายภคิน เชียงใหม่ ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ) กรรมการ
 - 6.3 นายจีระพงษ์ เสลาสุวรรณ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน อบต.ถ้ำลอด กรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


โครงการแก้ไขปัญหาคความเดือดร้อนของประชาชน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กระหว่างหมู่บ้าน สายทางสายทางสามแยกกีดสามสิบ ถึง บ้านน้ำบ่อสะเป (บริวาร) หมู่ 3 ณ (บ้านบริวาร) หมู่ 3 ณ หมู่ที่ 3 ตำบลสบป่อง อำเภอปางมะผ้า จังหวัดแม่ฮ่องสอน ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 32.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 128.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลยแต่งคนทางเดิม	ตร.ม.	128.00	3.60	460.80	1.3624	4.90	627.79
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	6.40	835.84	5,349.38	1.3624	1,138.75	7,288.00
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	128.00	507.77	64,994.56	1.3624	691.79	88,548.59
10	Expansion Joint	ม.	4.00	171.93	687.72	1.3624	234.24	936.95
11	Contraction Joint	ม.	16.00	114.61	1,833.76	1.3624	156.14	2,498.31
12	Longitudinal Joint	ม.	32.00	61.74	1,975.68	1.3624	84.11	2,691.67
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					73,926.46		รวม	100,717.41
							ปรับลด	717.41
					ตัวอักษร (-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)		ปรับยอด	100,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 73,926.46
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ประมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอำเภอปางมะผ้า เลขที่ 28/2561 ลงวันที่ 22 มกราคม 2561

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายปิลันท์ แนวทอง) (นายภคิน เชียงใหม่)
 ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายจิระพงษ์ เสลาสุวรรณ)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน อบต.ถ้ำลอด